[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСАЙСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
О    внесении    изменений    в    Решение    Собрания

депутатов       Верхнеподпольненского        сельского

поселения        от         22.03.2013г.        №  24       «Об

утверждении    Прогнозного    плана    приватизации

муниципального имущества Верхнеподпольненского                                                                                сельского поселения на 2013год»
Принято

Собранием депутатов                                                                     10.12.2013

               В соответствии   с   Федеральными   законами  от 21 декабря 2001года
№ 178- ФЗ « О приватизации государственного и муниципального имущества», от 6 октября 2003года № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 26 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Верхнеподпольненское сельское поселение»
Собрание депутатов Верхнеподпольненского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.Внести изменения в Решение Собрания депутатов Верхнеподпольненского сельского поселения от 22.03.2013г. №24 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Верхнеподпольненского сельского поселения на 2013год» изложив приложение в новой редакции, согласно приложению.
2.Разместить настоящее Решение на сайте Администрации.
3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Зам. Главы    Администрации   Верхнеподпольненского     сельского    поселения-
 Дашкову И.С.
Глава Верхнеподпольненского
сельского поселения
 Т.Н.Терских
х.Верхнеподпольный

10.12.2013  № 51
	Приложение к Решению Собрания депутатов

 Верхнеподпольненского сельского поселения
 «О    внесении    изменений    в    Решение    Собрания депутатов    Верхнеподпольненского        сельского поселения        от         22.03.2013г.        №  24    «Об утверждении    Прогнозного    плана    приватизации муниципального имущества Верхнеподпольненского   сельского                                      поселения на 2013год»

Прогнозный план
приватизации муниципального имущества Верхнеподпольненского сельского поселения на 2013год

           1.Основной задачей приватизации муниципального имущества Верхнеподпольненского сельского поселения, в рамках управления и распоряжения муниципальным имуществом, является приватизация муниципального имущества Верхнеподпольненского сельского поселения, которое не является необходимым для решения вопросов местного значения.

Перечень   муниципального имущества, планируемого к  приватизации  в 2013году
	№ п/п
	Наименование и расположение объекта
	Адрес объекта
	Предполагаемые сроки приватизации

	1.
	2.
	3.
	4.

	1.
	Подземный газопровод низкого давления. Начало  подземного газопровода низкого давления около жилого дома №1 и №2 по ул.Новая, конец  подземного газопровода низкого давления около жилого дома №3 и №11 по ул.Новая. Протяженность: 0,76км. Инвентарный номер:Л_640/303. Литер: Л.
	Ростовская обл., Аксайский район, х.Верхнеподпольный, ул. Новая, №1-3;             и №2-11.
	2-3 квартал

	2.
	Надземный газопровод низкого давления. Инвентарный номер:Л_643/303. Литер:Л. Начало  надземного газопро-вода низкого давления около жилого дома №28 по ул.Дружбы, конец  надземного газопровода низкого давления около жилого дома №34 по ул.Дружбы. Протяженность: 0,1км.
	Ростовская обл., Аксайский район, х.Верхнеподпольный, ул.Дружбы, №28-34.
	2-3 квартал

	3.
	Подземный газопровод низкого давления. Начало подземного газопровода низкого давления около жилого дома №19 по ул.Советская, конец подземного газопровода низкого давления около жилого дома №83 по ул.Советская. Протяженность: 0,51км. Инвентарный номер:Л_641/303. Литер:Л.
	Ростовская обл., Аксайский район, х.Верхнеподпольный, ул.Советская, №19-83.
	2-3 квартал

	4.
	Подземный газопровод низкого давления. Начало газопровода низкого давления около жилого дома №1 по ул.Молодежная, конец газопровода низкого давления около жилого дома №41 по ул.Молодежная. Инвентарный номер:Л_628/303. Литер: Л. Протяженность: 1,5км.
	Ростовская обл., Аксайский район, х.Черюмкин, ул.Молодежная, №1-41.
	2-3 квартал

	5.
	Подземный газопровод низкого давления. Начало подземного газопровода низкого давления около жилого дома №1 по ул.Советская, конец подземного газопровода низкого давления около жилого дома №128 по ул.Советская. Инвентарный номер:Л_635/303. Литер: Л. Протяженность: 3,9км.
	Ростовская обл., Аксайский район, х.Верхнеподпольный, ул.Советская, №1-128.
	2-3 квартал

	6.
	Надземный газопровод низкого давления. Литер: Л. Начало газопровода низкого давления около жилого дома №1 по пер.Юбилейный, конец газопровода низкого давления около жилого дома №5 по пер.Юбилейный. Протяженность: 0,35км.
	Ростовская обл., Аксайский район, х.Черюмкин, пер.Юбилейный, №1-5.
	2-3 квартал

	7.
	Подземный газопровод среднего давления. Литер: Л. Начало и конец объекта: выход газопровода из здания ГРП на ул.Молодежная, 50 до жилого дома №4/2 по пер.Юбилейный. Инвентарный номер:Л_566/303. Протяженность: 0,2км.
	Ростовская обл., Аксайский район, х.Черюмкин, пер.Юбилейный, №4/2.
	2-3 квартал

	8.
	Надземный газопровод низкого давления. Начало и конец объекта: по ул.Набережная к жилым домам от места врезки газопровода в существующий газопровод низкого давления в районе жилого дома №5 на ул.Центральная до заглушки у жилого дома №42 на ул.Набережная. Инвентарный номер: Л_565/303. Литер: Л. Протяженность: 2км.
	Ростовская обл., Аксайский район, х.Черюмкин, ул.Набережная, №1-42.
	2-3 квартал

	9.
	Надземный газопровод низкого давления. Начало газопровода низкого давления около жилого дома №43 по ул.Молодежная, конец газопровода низкого давления около жилого дома №55 по ул.Молодежная. Протяженность: 0,4км. Инвентарный номер: 567/303. Литер: Л.
	Ростовская обл., Аксайский район, х.Черюмкин, ул.Молодежная, дом №43-55.
	2-3 квартал

	10.
	Подземный и надземный газопровод низкого давления. Начало объекта место врезки газопровода в существующий газопровод низкого давления. Конец объекта заглушка dy-50. Протяженность: 0,2898км. Инвентарный номер: 443/303.
	Ростовская обл., Аксайский район, х.Верхнеподпольный, ул.Дружбы.
	2-3 квартал

	11.
	Надземный газопровод низкого давления. Начало объекта место врезки газопровода в существующий газопровод низкого давления. Конец объекта заглушка dy-70. Протяженность: 0,224км. Инвентарный номер: 446/303.
	Ростовская обл., Аксайский район, х.Верхнеподпольный, ул.Советская.
	2-3 квартал

	12.
	Подземный и надземный газопровод низкого давления. Начало объекта осуществляется врезкой газопровода в существующий газопровод низкого давления. Конец объекта заглушка dy-50. Протяженность: 0,2886км. Инвентарный номер: 442/303.
	Ростовская обл., Аксайский район, х.Верхнеподпольный, ул.Советская.
	2-3 квартал

	13.
	Подземный и надземный газопровод низкого давления. Начало объекта место врезки газопровода в существующий газопровод низкого давления. Конец объекта заглушка dy-50. Протяженность: 0,0198км. Инвентарный номер: 444/303. Протяженность: 0,6198км.
	Ростовская обл., Аксайский район, х.Верхнеподпольный, ул.Зеленая.
	2-3 квартал

	14.
	Надземный и подземный газопровод низкого давления. Начало и конец объекта: выход газопровода из здания ГРП на ул.Молодежная, 50 по пер.Юбилейный на ул.Центральная. Конец газопровода заглушен у жилого дома №1 и у жилого дома №103 по ул.Центральная. Инвентарный номер:Л_564/303. Протяженность:3,15км.Литер:Л.
	Ростовская обл., Аксайский район, х.Черюмкин, ул.Центральная, дом №1-103.
	2-3 квартал

	15.
	Станция катодной защиты газопровода. Площадь: 0,5кв.м. Литер: №1.
	Ростовская обл., Аксайский район, х.Верхнеподпольный, ул.Советская, дом №17/6.
	2-3 квартал

	16.
	Станция катодной защиты газопровода. Площадь: 0,5кв.м. Литер: №1.
	Ростовская обл., Аксайский район, х.Верхнеподпольный, ул.Советская,            дом №128/1.
	2-3 квартал

	17.
	Станция катодной защиты газопровода. Площадь: 0,5кв.м. Литер: №1.
	Ростовская обл., Аксайский район, х.Верхнеподпольный, ул.Зеленая, дом №1/1.
	2-3 квартал

	18.
	Газораспределительный пункт. Площадь: 35кв.м. Литер: Б. Этажность: 1.
	Ростовская обл., Аксайский район, х.Черюмкин, ул.Молодежная,       дом №50.
	2-3 квартал

	19.
	Газораспределительный пункт. Площадь: 12,1кв.м. Литер: Б. Этажность: 1.
	Ростовская обл., Аксайский район, х.Верхнеподпольный, ул.Советская,             дом №87/1.
	2-3 квартал

	20.
	Подземный газопровод- вводы низкого давления. Начало подземного газопровода- вводы низкого давления выход газопровода из здания ГРП расположенный на ул.Советской, 87/1. Конец газопровода низкого давления- вводы к жилым домам №8, 11, 12, 9, 10, 13, 14 по ул.Школьная в х.Верхнеподпольный. Протяженность: 0,33км. Инвентарный номер: Л_682/303. Литер: Л.
	Ростовская обл., Аксайский район, х.Верхнеподпольный, ул.Школьная, дом №8, 11, 12, 9, 10, 13, 14.
	2-3 квартал

	21.
	Подземный газопровод низкого давления. Начало подземного газопровода низкого давления около жилого дома №8 по ул.Дружбы, конец подземного газопровода низкого давления около жилого дома №71 по ул.Дружбы.        Протяженность: 0,64км. Инвентарный номер:Л_676/303. Литер: Л.
	Ростовская обл., Аксайский район, х.Верхнеподпольный, ул.Дружбы, 8; ул.Дружбы, 34-71.
	2-3 квартал

	22.
	Подземный газопровод- вводы низкого давления. Начало подземного газопровода- вводы низкого давления в районе жилого дома №1 по ул.Советская, конец подземного газопровода- вводы низкого давления около жилого дома №1/2 по ул.Советская. Протяженность: 0,23км. Инвентарный номер:Л_676/303. Литер: Л.
	Ростовская обл., Аксайский район, х.Верхнеподпольный, ул.Советская,             дом №1/2.
	2-3 квартал

	23.
	Подземный газопровод- вводы низкого давления. Начало подземного газопровода- вводы низкого давления около жилого дома №2/1 и №12 по ул.Мира, конец подземного газопровода- вводы низкого давления около жилого дома №28 и №10 по ул.Мира.             Протяженность: 1,12км. Инвентарный номер:Л_680/303. Литер: Л.
	Ростовская обл., Аксайский район, х.Верхнеподпольный, ул.Мира, 12-28; 2/1-10.
	2-3 квартал

	24.
	Надземный газопровод низкого давления. Начало надземного газопровода низкого давления  около жилого дома №10 по ул.Советская, конец надземного газопровода низкого давления около жилого дома №77 по ул.Зеленая.         Протяженность: 0,38км. Инвентарный номер:Л_681/303. Литер: А.
	Ростовская обл., Аксайский район, х.Верхнеподпольный, ул.Советская, 10; ул.Зеленая, 77.
	2-3 квартал

	25.
	Подземный газопровод низкого давления. Начало подземного газопровода низкого давления около жилого дома №16 по ул.Советская, конец подземного газопровода низкого давления около жилого дома №17/4 по ул.Советская.     Протяженность: 0,01км. Инвентарный номер:Л_677/303. Литер: Л.
	Ростовская обл., Аксайский район, х.Верхнеподпольный, ул.Советская, 16-17/4.
	2-3 квартал

	26.
	Подземный газопровод- вводы низкого давления. Начало подземного газопровода- вводы низкого давления выход газопровода из здания ГРП расположенный на ул.Советская, 87/1. Конец газопровода низкого давления вводы к жилым домам №7/1-5/1; 1/1; 2; 3/1 по ул.Дружбы. Протяженность: 0,2км. Инвентарный номер:Л_678/303. Литер: Л.
	Ростовская обл., Аксайский район, х.Верхнеподпольный, ул.Дружбы, 7/1-5/1; 1/1; 2; 3/1.
	2-3 квартал

	27.
	Подземный газопровод низкого давления – закольцовка. Начало подземного газопровода закольцовка подземного газопровода врезка в существующий газопровод низкого давления около жилого дома №128/1 ул.Советская и врезка газопровода в существующий газопровод около жилого дома №2/1 по ул.Мира.             Протяженность: 0,12км. Инвентарный номер:Л_642/303. Литер: Л.
	Ростовская обл., Аксайский район, х.Верхнеподпольный, ул.Мира, 2/1- ул.Советская, 128/1.
	2-3 квартал

	28.
	Подземный газопровод среднего давления. Начало подземного газопровода среднего давления от границы сельского поселения вдоль улицы Зеленая до здания газораспределительного пункта на ул.Зеленая, №1/1. Протяженность: 2,2км. Инвентарный номер:Л_634/303. Литер: Л.
	Ростовская обл., Аксайский район, х.Верхнеподпольный, от границы сельского поселения вдоль ул.Зеленой до д.1/1.
	2-3 квартал

	29.
	Газопровод среднего давления. Начало газопровода среднего давления от ГГРП ул.Зеленая, №1, конец газопровода среднего давления до ГРП ,  находящаяся по адресу: х.Верхнеподпольный, ул.Советская, №87а. Протяженность: 0,42км. Инвентарный номер:07_Л 1729/303. Литер:Г.
	Ростовская обл., Аксайский район, х.Верхнеподпольный, от ГГРП ул.Зеленая, №1, конец газопровода среднего давления до ГРП ,  находящаяся по адресу: х.Верхнеподпольный, ул.Советская, №87а.
	2-3 квартал

ШЕВРОЛЕ НИВА VIN X9L21230070166769:
Предполагаемые сроки приватизации- 4квартал 2013г.- 1квартал 2014г.

	Идентификационные признаки транспортного средства

	1.
	Идентификационный номер (VIN)
	X9L21230070166769

	2.
	Марка, модель ТС
	ШЕВРОЛЕ НИВА

	3.
	Регистрационный номерной знак
	Р 066 ХТ 61 регион

	4.
	Наименование (тип ТС)
	Легковой

	5.
	Категория ТС (А, В, С, D, прицеп)
	В

	6.
	Год изготовления ТС
	2007

	7.
	Модель, № двигателя
	ВАЗ 2123, 0178107

	8.
	Шасси (рама) №
	---

	9.
	Кузов (кабина, прицеп) №
	0166769

	10.
	Цвет кузова (кабины, прицепа)
	Темный серо-зеленый металлик

	11.
	Мощность двигателя, л.с. (кВт)
	79,60 (58,50)

	12.
	Рабочий объем двигателя, куб.см
	1690

	13.
	Тип двигателя
	Бензиновый

	14.
	Экологический класс
	Второй

	15.
	Организация-изготовитель ТС (страна)
	ЗАО «Джи Эм- АВТОВАЗ» РФ

	16.
	Пробег ТС
	171 872 км

	17.
	Документ, устанавливающий количественные и качественные характеристики объекта оценки
	Паспорт транспортного средства 63 МК 410427

ВАЗ 21074 VIN XТА210740Y1324631:

Предполагаемые сроки приватизации- 4квартал 2013г.- 1квартал 2014г.

	Идентификационные признаки транспортного средства

	1.
	Идентификационный номер (VIN)
	XТА210740Y1324631

	2.
	Марка, модель ТС
	ВАЗ 21074

	3.
	Регистрационный номерной знак
	В 464 ВМ 161 регион

	4.
	Наименование (тип ТС)
	Легковой

	5.
	Категория ТС (А, В, С, D, прицеп)
	В

	6.
	Год изготовления ТС
	2000

	7.
	Модель, № двигателя
	6161455

	8.
	Шасси (рама) №
	---

	9.
	Кузов (кабина, прицеп) №
	1324631

	10.
	Цвет кузова (кабины, прицепа)
	Ярко-белый

	11.
	Мощность двигателя, л.с. (кВт)
	54,8 кВт

	12.
	Рабочий объем двигателя, куб.см
	1568

	13.
	Тип двигателя
	Бензиновый

	14.
	Экологический класс
	---

	15.
	Организация-изготовитель ТС (страна)
	ОАО «ВАЗ» Россия

	16.
	Страна вывоза ТС
	---

	17.
	Документ, устанавливающий количественные и качественные характеристики объекта оценки
	Паспорт транспортного средства 63 ЕР 502138